
2021 年 6 月吉日 

サッカークラブ監督 

保護者・生徒 

各位 

神戸星城高等学校サッカー部 

顧問 柏 木 佑 介 

 

２０２１年度神戸星城高等学校サッカー部 

練習会のご案内 

 
 向暑の候、貴クラブの皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校の教育活動並びにクラブ活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校サッカー部入部に関心のある中学生対象の練習会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴クラブの高校進学希望者にお知らせ頂きますようよろしくお願い申し上げます。

なお、練習会参加希望者がありましたら、別紙練習会参加申込書・同意書を提出して頂きますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

１、日時及び日程 2021 年 7 月 22 日(木) 

   9:30～  受付 

   10:00〜11:30 練習会（試合形式） 

   12:00〜12:30 本校サッカー部についての説明会 

  2021 年 7 月 23 日(金) 

   9:30～  受付 

   10:00〜11:30 練習会（試合形式） 

   12:00〜12:30 本校サッカー部についての説明会 

  ※本年度も新型コロナウイルスの影響により現地集合現地解散とさせて頂きます。 

 

２、会  場   神戸星城高等学校 神戸北キャンパス 

    （〒673-1244 三木市吉川町水上 671-4） 

        ※神戸市須磨区の本校グラウンドではありません。 

   

３、準備物    サッカー用具一式 

   

４、申込先及び 

  申込期限   練習会参加申込書(別紙)に必要事項を記入し下記問い合わせ先まで、 

メールまたは FAX にてご送付ください。申込期限は 7月 19 日(月)締め切りと 

させて頂きます。練習参加同意書(別紙)は当日持参してください。 

 

５、その他 練習会に参加する者は人物・技量が優れ、サッカーに対して熱意があり、 

  本校サッカー部の活動に関心が深いこととします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

〒654-0113  神戸市須磨区緑が丘 1丁目 12-1 

TEL(078)741-1860  FAX(078)741-6304 

携帯電話 090-9773-9434 

メール superwagio@gmail.com 

神戸星城高等学校サッカー部 柏木佑介 宛



 

 

 

2021 年   月  日 

 

神戸星城高校サッカー部 

顧問 柏木佑介 様 

 

練習会参加同意書 
 

 

 
神戸星城高等学校サッカー部の練習会に参加するにあたり、 

以下のことを確認の上、練習会への参加に同意致します。 

 

 

 

・心身ともに練習に参加できる健康体であることを認めます。 

 

・練習中での、疾病・傷害・けが等が起きた場合は、神戸星城高等学校サッ

カー部での応急処置をお願いしますが、病院等での診察において傷害保険に

適応しない場合は自己負担いたします。 
 

 

                            

 

 

 

参加者名                

 

 

 

               保護者名              印 



フリガナ

参加者名

生年月日 西暦 年 月 日

連絡先

中学校名

所属チーム名

所属チーム代表者名

代表者の連絡先

身長・体重

利き足

※上記以外の日程で練習会に参加希望される場合は柏木までご連絡ください。

練習参加日
７月２２日（木） ７月２３日（金）

※両日参加も可能です。

神戸星城高校サッカー部　練習会参加申込書

現住所

〒

得意とするポジションを黒塗りしてください（複数可）

㎝　　　　　㎏

1‐4‐1‐2‐3 1‐3‐4‐2‐1 1‐4‐4‐2

【お問い合わせ先】

〒654-0113 神戸市須磨区緑が丘1丁目12-1
TEL(078)741-1860 FAX(078)741-6304

携帯電話 090-9773-9434
メール superwagio@gmail.com

神戸星城高等学校サッカー部 柏木佑介 宛


